powstania, wskazując ich wartość bez kwoty podatku oraz wskazując stawkę podatku od 

towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie. 

19. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

19.1. Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu 

składania ofert, wnieść wadium w kwocie: 212 zł (dwieście dwanaście złotych) 

6 Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2020 r. poz. 106) 

19.2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą. 

19.3. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art.